государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная с.Криволучье-Ивановка

муниципального района Красноармейский Самарской области

ПРИКАЗ

от  06.08.2021 г.                                                                                                  110– ОД

О назначении ответственных за

организацию обработки персональных

данных

           В целях исполнения Федерального закона от 27 июля  2006 г № 152-ФЗ «О

персональных  данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за осуществление мероприятий по защите персональных данных

сотрудников школы, обучающихся и их родителей (законных представителей)

возложить на Имамбаеву К.Б. учителя информатики.

2. Имамбаевой К.Б:

- осуществлять внутренний контроль за соблюдением требований к защите

персональных данных в ГБОУ СОШ с.Криволучье-Ивановка;

 - доводить до сведения работников школы положения локальных актов по вопросам

обработки персональных данных, требований к их защите;

 - вести прием и обработку обращений и запросов субъектов персональных данных

или их представителей;

 - обеспечивать контроль условий сохранности персональных данных на

материальных носителях.

3. Возложить ответственность за организацию технической защиты персональных

данных на Имамбаеву К.Б.

4. Назначить ответственных за обработку персональных данных в информационных

системах персональных данных:

Настаеву М.Н. учителя географии, зам.директора по УВР;

Имамбаеву К.Б. учителя информатики, ответственную за ведение личных дел

сотрудников.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор  школы                                                                                  Г.М.Ефименко

С приказом ознакомлены:
№ п/п Ф.И.О. Подпись Дата